Правила ведения реестра АО «СРК»
	Форма № 16

2

	Служебные отметки регистратора

	Вх. №

	Принял

	/

	Дата

	Исх. №

	Исполнил

	/

	Дата

	ТРЕБОВАНИЕ ЭМИТЕНТА
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ СПИСКА ЛИЦ, ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА УЧАСТИЕ В ОБЩЕМ СОБРАНИИ

	Настоящим прошу предоставить список лиц, имеющих право на участие в общем собрании

	Полное наименование эмитента

	ОГРН

	Дата проведения общего собрания:

	ВИД СОБРАНИЯ
	|_|
	годовое
	|_|
	внеочередное

	Форма проведения собрания:
	|_| собрание                                                           |_| заочное голосование (совместное присутствие акционеров)

	Дата, на которую составляется список:

	Решение о созыве общего собрания акционеров принято

	|_|
	Советом директоров (Протокол №                    от                            г.)

	|_|
	Иное:

	В список лиц, имеющих право на участие в общем собрании, включаются владельцы следующих ценных бумаг:

	Вид, категория (тип) ценных бумаг
	|_| акции обыкновенные                      |_| акции привилегированные

	Сведения о владельцах:
	|X| фамилия, имя, отчество (полное наименование) зарегистрированного лица;

	|X| вид, номер, серия, дата и место выдачи документа, удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего документ  (номер государственной регистрации, наименование органа, осуществившего регистрацию, дата регистрации);

	|X| место проживания или регистрации (место нахождения);

	|X| адрес для направления корреспонденции (почтовый адрес);

	|_| номер телефона

	|_| электронная почта

	|_| иная информация

Список без раскрытия номинальными держателями информации о своих депонентах прошу предоставить в срок не позднее ____________________, раскрытие номинального держателя - дополнительно в срок, установленный действующим законодательством РФ.

Способ предоставления информации:

	|_|
	путем вручения уполномоченному представителю
	|_|
	курьерская почта

	|_|
	заказное письмо

	|_|
	по электронным каналам связи (при наличии подписанного договора об электронном взаимодействии)

	ФИО/Подпись руководителя (уполномоченного представителя) эмитента

	м.п.

	Дата заполнения: